



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2014 № 841

О внесении изменений в областную государственную программу «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.06.2014 № 475, от 27.10.2014 № 740), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы слова «4 969 633,0 тыс. рублей» заменить словами «5 239 633,0 тыс. рублей», слова «4 759 817,0 тыс. рублей» заменить словами «5 029 817,0 тыс. рублей», цифры «914 629,2» заменить цифрами «1 184 629,2»;

2) в абзаце девятом раздела 1 слова «от 04.10.2011 № 609» заменить словами «от 05.08.2011 № 463»;

3) в абзаце шестом раздела 4 слова «4 969 633,0 тыс. рублей» заменить словами «5 239 633,0 тыс. рублей», слова «914 629,2 тыс. рублей» заменить словами «1 184 629,2 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Управление государственным долгом Смоленской области»:

- в позиции «Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Управление государственным долгом Смоленской области» слова «4 759 817,0 тыс. рублей»

заменить словами «5 029 817,0 тыс. рублей», слова «872 666,0 тыс. рублей»  
заменить словами «1 142 666,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «4 759 817,0 тыс. рублей» заменить словами  
«5 029 817,0 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «872 666,0 тыс. рублей» заменить словами  
«1 142 666,0 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «872 606,0 тыс. рублей» заменить словами  
«1 142 606,0 тыс. рублей»;

- в пункте 2 таблицы:

- в графе «всего» цифры «2 669 952,0» заменить цифрами «2 939 952,0»;

- в графе «2014 год» цифры «819 952,0» заменить цифрами «1 089 952,0»;

5) в пункте 2.1 раздела 2 приложения № 2:

- в графе 5 цифры «2 779 709,0» заменить цифрами «3 049 709,0»;

- в графе 6 цифры «872 606,0» заменить цифрами «1 142 606,0».

Губернатор  
Смоленской области

